



Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 12

Veřejná zakázka: **Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář – SP**

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 12/1 (29/1): Geologické poměry jsou zevrubně popsány pouze v Technické zprávě (TECHNICO Opava s.r.o., 05/2023, v. č. D.1.2.a.).

Dovolujeme si požádat o doplnění Geologického průzkumu nebo upřesňujících informací o geologických poměrech.

Odpověď č. 12/1 (29/1): Průzkumné práce zpracovala společnost Global - Geo, s.r.o. Tyto průzkumy včetně souvisejících rešeršních prací definují hydrogeologické podmínky pro celý areál Gayerových kasáren, včetně objektu Vrbenského kasáren současně. Takto zpracované průzkumné práce byly a jsou dostatečné pro návrh stavebně-konstrukčního řešení objektu, což dokládá i stanovisko zpracovatele a autorizovaného statika Ing. Martina Korába, kdy byl návrh proveden dle průzkumu z roku 2015 a v souladu s platnou normou ČSN EN 1997-1 (731000) Eurokód 7: Navrhování geotechnických konstrukcí.

IGP v příloze – mapu s jednotlivými vrty (sondami) vč. informací ohledně nálezu a zprávu o hydrogeologických poměrech a vyhodnocení IGP.

Soupis prací se nemění.

Dotaz č. 12/2 (30/1): Ve Vysvětlení ZD_6, zadavatel uvádí, že přikládá revidovaný Výpis dveří.

Dotaz č. 6/24 (11/7): dveře označení D027,D028,D031 - v popisu HPL, zároveň značení DP1 - co platí?

Odpověď č. 6/24 (11/7): Dveře D026 – zrušen požadavek na požární odolnost, dveře D027, D028 změněny na ocelové, u dveří D031 upravena požadovaná požární odolnost na EI 30DP3-S-C dle požadavků D.1.3.1. PBŘ. Přikládáme revidovanou část PD D.1.1.c.01_a. Výpis dveří.

Soupis stavebních prací se mění!

Nic přiloženo nebylo, žádáme o doplnění revize Výpisu dveří.

Odpověď č. 12/2 (30/1): Výpis dveří doplněn.

Soupis prací se nemění.

Dotaz č. 12/3 (30/2): Ve výpisu oken je u některých pozic uvedeno příslušenství:

„Magnetický kontakt pro kontrolu přístupu – zapuštěný“

Žádáme o upřesnění typu.

Odpověď č. 12/3 (30/2): Parametry doplněny do seznamu strojů a zařízení.

Upravený SSaZ „D.1.4.8.e. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML.pdf“ doplněn.

Soupis prací se nemění.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 25.01.2024 v 9:00 hodin.

Přílohy: Zpráva IGP
Sondy pro IGP
D.1.1.c.01_a. VYPIS DVERI
D.1.4.8.e. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML

V Hradci Králové 05.12.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření